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07 ASOBDER – 1. Antalya Surf Casting Turnuvası 

Tarih: 17–18 Ocak 2026 

Yer: Antalya / Lara Sahili – Muratpaşa Belediyesi 

Kura Çekimi: 15 Ocak 2026 – Saat 20:00 

Düzenleyen Kurum: 07 ASOBDER – 07 Antalya Surf Casting ve Sportif Olta Balıkçıları Derneği 

 

 TURNUVA KURALLARI  

1- Yarışmanın 1. Ve 2. Etaplarında yarışmacılar takım kategorisinde çiftler halinde yer alacaklar ve kişi 

başına maksimum 1 olta kullanabilirler. Olta kamışı uzunluğu minimum 3.90 ve maksimum 5 metre ve 

üzerinde en az 4 halka olacaktır.  

2- Makine seçimi serbesttir, fakat elektronik olmamalıdır.  

3- Tekli kanca kullanımı zorunludur.  

4- 1 balık yakalama takımı üzerinde, tek iğneli en fazla 3 köstek kullanımı serbesttir.  

5- Aksesuar (yüzen boncuklar, batan boncuklar, fosforlu boncuklar) serbesttir.  

6- Yedek olta kamışı kullanım sınırı yoktur. Yedek olta kamışları kulvarın arkasında deniz yönünün zıttı 

yönünde tutulmalıdır ve üzerinde olta takımı olmamalıdır.  

7- Hazır yemli balık yakalama takımları için sınırlama yoktur. Yarışmacılar, askı Aparatın da dilediği 

kadar yedek takım bulundurabilir.  

8- Turnuva alanında toplam 12 sektör olacak, sektör içerikleri A,B,C,D,E,F,G,H,İ,K,L,M ve her sektör de 

12 kulvar olacak. Her kulvar arası 15 metre olacak.  

Kum dikeni ve / veya tripodları suyun içinde konumlandırmak yasaktır. Her bitişik kulvar kum dikeni ve 

/veya tripodları yan kulvarlara makul mesafede konumlandırmalıdır.  

9- Yarışmacıların atış yaparken veya yakalanan balığı karaya çıkarmak için suya girmesi yasaktır.  

10- Yakalanan balıkları karaya çıkarmak için, gerekirse yarışmacı hakem gözetiminde yan kulvara 

geçebilir ve yan kulvarın sahibi buna itiraz edemez.  

11- Kulvarın herhangi bir noktasından atış yapmak serbesttir, eğer yakınında hakem ve herhangi bir 

yarışmacı mevcutsa atış yapılmamalıdır.  

12- Yarışmacılar kendi kulvar bölgesinde atış yapmalıdırlar. Olumsuz bir hava ve deniz koşulu 

durumunda yan kulvarı rahatsız etmemek koşuluyla açılı atışlara izin verilir.  
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13- Yarışmacılar en az 75 gr.(minimum) herhangi bir model kurşun kullanabilir. Olumsuz hava ve deniz 

koşullarının meydana geldiği durumlarda yan kulvarın önüne doğru akmayacak model ve ağırlıkta 

kurşun kullanmalıdır. Bu nedenle yarışmacıların yanlarında farklı ağırlıkta Piramit Kurşun – Çapalı 

Kurşun v.b dalgalı havalarda kullanıma uygun kurşunlar bulundurması tavsiye olunur.  

14- Turnuva organizasyon komitesi  gerekli görmesi halinde turnuva öncesinde veya turnuva 

esnasında minimum kurşun ağırlığını yükseltme hakkına sahiptir.  

15-  Yarışma süresince, limitler dahilinde yakalanan balıklar hakem tarafından ölçülüp 

fotoğraflandıktan sonra geri salımı yapılacaktır. Her yarışmacı, balığa zarar vermeden iğnenin 

çıkarılabilmesi için yanında iğne çıkarıcı (disgorger) bulundurmak zorundadır. İğne çıkarımı esnasında 

veya balığın iğneyi derin yutması gibi nedenlerle ölen balıklar, kuyrukları kesilerek hakeme teslim 

edilecektir. Hakeme teslim edilmeyen ölü balıklar puanlamaya dâhil edilmeyecektir. 

16- Limit dâhilinde olan bütün balıklar yarışmacı kovalarında, hakem gelip ölçümü yapana kadar 

muhafaza edilmelidir.  

17- Hakemler tarafından ölçüldükten ve cetvel üzerinde fotoğraflandıktan sonra yarışmacının kartına 

işlenir.  

18- 17 cm’nin üzerindeki her balık için +10 bonus puan verilir ve ayrıca 17 cm’nin üzerindeki her ilave 

santimetre için +1 puan ek puan uygulanır. 

19- Yarışma boyunca yarışmacıların süpürme denilen, oltayı denizin dibini süpürerek sarma 

performansını yapmamaları gerekir. Bu şekilde konum alarak balığı çekmeye çalışmak kesinlikle 

yasaktır. Olta elde şekilde avlanmak yasaktır. Birinci ve ikinci defa fark edilmesi durumunda yarışmacı 

uyarılır. Üçüncü kez tekrar edilmesi durumunda tutanak tutularak yarışmacı, yarışmadan diskalifiye 

edilir.  

20- Yarışmacılar hakemden izin alarak ihtiyaçları için kulvardan dışarıya çıkabilirler. Bu esnada takım 

arkadaşına ait oltanın takibini yapmak takım arkadaşının sorumluluğundadır.  

21- Yarışmanın bitiş sinyali duyulduğunda yarışmacılar hemen oltalarını sudan çıkartmalıdırlar. 

Yarışmacıların hakem gelene kadar kulvarlarını terk etmemeleri gerekir. Hakem gelip her iki taraftaki 

skor defterini imzaladıktan sonra kulvarlarını temiz bırakarak, kulvardan çıkmaları gerekmektedir.  

22- Yarışmanın sonunda bitiş sinyal sesi gelince oltanın üzerinde çekilen bir balık varsa skora 

eklenecektir. Bu süre 1 dakikadan daha fazla süremez.  

23- Eğer bir balık bir yarışmacı tarafından ağzından yakalanırsa fakat başka bir yarışmacı tarafından da 

vücudundan yakalanırsa o balık ağzından yakalayan balıkçıya ait olur.  

24- Eğer bir balık her iki yarışmacı tarafından ağzından yakalanması durumunda bu balık için kimseye 

puan verilmez.  

25- Suyun içinde iki veya daha fazla yarışmacının misinaları karışırsa ve dışarıya çıktıklarında 

takımların balıkları varsa balığın hangi yarışmacıya ait olduğunun belli olmadığı durumlarda hakem ya 
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da turnuva komitesi karar verir. Balık kıyıya çekildikten sonra misinanın kopması halinde geçerli sayılır. 

Suda misinanın kopması halinde geçersiz sayılır.  

Ola ki daha önceden kopmuş takım kıyıya çekilirse üzerinde balık var ise balıklar takımı kıyıya çeken 

yarışmacıya puan olarak yazılır.  

26- Turnuva komitesi, kötü hava koşulları veya güvenlik nedeniyle yarışmayı durdurabilir veya iptal 

edebilir. Yarışmanın ilk etabında durdurulması durumunda yakalanan balıklar geçersiz sayılacak ve 

sıralama oluşmayacaktır. Mümkün olduğu takdirde turnuva başka bir tarihte tekrarlanacaktır. 

Yarışmanın ikinci etabında durdurulması halinde o ana kadar elde edilen puanlar sıralamayı oluşturur.  

27- Kullanılacak kafa lambaları yan kulvarlardaki yarışmacıları rahatsız etmeyecek güçte olmalıdır. 

Turnuvada sesli uyarı balık alarmlarının kullanılması yasaktır. Bu gibi durumlarda hakem ilk uyarıyı ilgili 

sporcunun takım kaptanına verir ve tekrarı halinde organizasyon komitesine bildirir. Uyarılara rağmen 

aynı davranışta ısrar eden yarışmacı organizasyon komitesi kararı ile diskalifiye edilir.  

28- Yarışma sırasında yarışmacılar ihtiyaçlarını karşılamak için ancak hakeme haber vermek suretiyle 

kulvarlarından çıkabilirler. Bunun dışında yan kulvarlara veya takım arkadaşlarının kulvarlarına ziyaret 

yasaktır. Yarışmacı olmayan kişilerin kulvarlarda bulunması yasaktır. İlk kez tespiti halinde ilgili 

yarışmacı / takım uyarılır, ihlalin tekrarı halinde ilgili yarışmacı / takım diskalifiye edilir.  

29- Yarışmadan herhangi bir mazeret göstermeksizin çekilen veya herhangi bir nedenle yarışmadan 

diskalifiye edilen yarışmacı, Derneğimizin gelecekte düzenleyeceği 2 (iki) organizasyonuna yarışmacı 

olarak katılamaz.  

30- Oluşacak hasar, kayıp ve yaralanmalardan “07 Antalya Surf Casting ve Sportif Olta Balıkçıları 

Derneği ” , ve “Muratpaşa Belediyesi” sorumlu tutulamaz.  

31- Yarışmaya katılmakla katılımcılar işbu Şartname koşullarını kabul etmiş olurlar.  

32- Sektör hakemlerinin telefon numaraları ilgili sektör yarışmacılarına bildirilecektir.  

33- Herhangi bir itiraz durumunda ilgili konu derhal yarışmacının kartına yazılmalı ve hem yarışmacı 

hem de hakem tarafından imzalanmalıdır. Takım kaptanı bu durumu etap sonunda turnuva komitesine 

sunmalıdır.  

34- Turnuva organizasyon komitesi, gerekli görmesi halinde turnuva öncesinde veya turnuva 

esnasında Şartname Üzerinde değişiklik yapma hakkına sahiptir.  

35- Yemlerde koku ya da tatlandırıcı ürünlerin kullanılması yasaktır.  

36- Organizasyon komitesinin izin verdiği yemlerin dışında başka yem kullanılması yasaktır. Yasaklı 

yem kullanımının Tespit edilmesi halinde ilgili takım doğrudan diskalifiye edilecektir.  

37- İzin verilmeyen ekipman ların (kakıç ve kepçe vb. gibi) kullanılması yasaktır.  

38- Yarışma sırasında alkol tüketimi kesinlikle yasaktır. Tespit edilmesi halinde ilgili takım doğrudan 

turnuvadan diskalifiye edilecektir.  
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39- İllegal organizasyonları veya yasadışı dışı örgütlerin amblem ve sembollerinin kullanımı kesinlikle 

yasaktır.  

  

40- Kulvarlar arası balık transferi kesinlikle yasaktır. Tespit edilmesi durumunda ilgili takım yarışmadan 

diskalifiye edilir.  

41- Yarışma alanında GSM iletişim problemi yaşanması durumunda organizasyon komitesi 

haberleşmeyi telsizler ile gerçekleştirecektir. Takımların yarışmacıları arasında telsiz kullanımı 

serbesttir fakat organizasyon komitesinin kullandığı telsiz frekanslarına/kanallarına giriş yapmak veya 

giriş yapmaya çalışmak kesinlikle yasaktır. Tespiti halinde ilgili takım diskalifiye edilir.  

42- Yarışma organizasyonu esnasında video ve fotoğraf çekimleri “Muratpaşa Belediyesi” ve “07 

Antalya Surf Casting ve Sportif Olta Balıkçıları Derneği” ne aittir. Herhangi bir hak talep edilemez.  

 

PUANLAMA  

· 17 cm’ nin. Üzerindeki  her balık için +10 bonus puan verilir.  

· 17 cm’ nin.  Üzerindeki balıkların her cm'si için +1 puan verilir.  

Küsuratlı uzunluklar bir sonraki tam sayıya yuvarlanır.  

Örneğin; 16,9 cm olan balık limit altı sayılır ve puanlama dışı tutulur.  

17,1 cm olması durumunda üst sayı olan 18 cm’e yuvarlanır ve 18 cm üzerinden puan hesaplaması 

yapılır. Bu yuvarlama sadece BÜYÜK BALIK kategorisi belirlenirken yakın ölçülerde olması durumunda 

Hakem heyeti tarafından yeniden değerlendirilir.  

 

Balık Ölçü Limitleri ve Yakala-Bırak Kuralı: 

Turnuva kapsamında yakalanan tüm balık türleri için asgari ölçü limiti 17 cm olarak belirlenmiştir. Tüm 

ölçümler, organizasyon tarafından belirlenen ve standartlaştırılan ölçüm ekipman ları ile 17 cm ölçü 

esas alınarak yapılacaktır. 

Turnuvamız “yakala-bırak” esasına göre düzenlenmektedir. Ölçümü yapılan tüm balıklar, işlemler 

tamamlandıktan sonra canlı ve sağlıklı şekilde derhal denize geri bırakılacaktır. 

Not: Balık ölçümü kapalı dudaktan açık kuyruk ucuna kadar yapılır. Ölçüm sırasında kuyruk hiçbir 

şekilde sıkıştırılmaz.  

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 

07 ASOBDER 
W www.07asobder.com  @ info@07asobder.com T +90 (541) 242 91 10   

07 Antalya Surf Casting ve Sportif Olta Balıkçıları Derneği 
 

 

 

 

Notlar  

1- Mığrı, Müren Balığı, Yılan balığı, Kurdele, Zargana gibi yapısı itibariyle uzun ve ince balıkların yarı 

boyları kayıt altına alınarak ½ boyları üzerinden puanlanacaktır. Yarı boy ölçüsü 17 cm altında olursa 

puanlama dışı olacaktır.( 6/2 tebliğe göre Yılan balığı yakalandığında hızlı bir şekilde ölçümü yapılıp 

geri salınacaktır. )  

Örneğin; 40cm Zargana yakalandığı takdirde ;  

40:2 =20 20+10= 30 Puan alacaktır.  

2- Vatoz türleri, İskorpit, Trakonya, Çizgili Yılan Balığı başta olmak üzere her türlü zehirli ve tehlikeli 

balıklar, yarışmacıların ve hakemlerin güvenliği nedeniyle puanlama dışı tutulacaktır.  

3- Her türlü yumuşakça ve eklembacaklılar puanlamanın dışında tutulacaktır.  

 

ETAPLARIN SÜRESİ  

Yarışmanın 1. etabı 6 saat, 2. etabı 6 saat olup, her etapta yarışılacak yerler kura ile belirlenecektir.  

SIRALAMA  

Her kulvardaki sıralama, aynı sektördeki tüm yarışmacıların final puanlarının karşılaştırılması 

sonucunda oluşturulacaktır. Sektör birincileri kendi aralarında 1'den 12'e kadar sıralanacak. Bundan 

sonraki sıralamalarda Sektör ikincileri genel puanlarına göre kendi aralarında 13'den 24'e kadar 

sıralanacak. Bu sayede tüm yarışmacılar kendi aralarında sıralanacak.  

Turnuvanın galibi, her iki aşamada da en üst sıraya sahip olan takım olacak.  

Örnek ; A Takımı 1. Etap Sıralaması: 2. Sıra, 2. Etap Sıralaması: 7. Sıra – Toplam: 2 + 7 = 9  

Toplamda 9. Sırada olan A takımı tüm takımlar arasında en üst sıra durumunda ise A takımı 

turnuvanın galibi olur.  

İkinci ve Üçüncü takımlar da aynı şekilde her iki etap sıralamasının toplamına göre belirlenecek. 

Puanların eşitliği halinde; En büyük balığı yakalayan kazanacak. En büyük balıkta eşitlik olması 

durumunda yakalanan balık sayısı dikkate alınır ve en az balığı yakalayan takım (yani en büyükler) 

kazanır. Yine eşitlik olması durumunda her iki etaptan birisinde daha iyi derece elde eden takım 

kazanır. Derecelerde de Sayıların eşitliği halinde her iki takım da o sırayı birlikte dolduracak ve bir 

sonraki sıra boş bırakılarak hiçbir yarışmacıya verilmeyecektir.  
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Örnek : A ve B takımları tüm oranlara göre berabere kalırsa, A ve B takımı birlikte 1. sıraya, C takımı ise 

3. sıraya yerleşecektir.  

Sıraların eklenmesinde eşitlik olması durumunda en iyi sıralama her aşamada daha iyi sıraya sahip 

takıma gider.  

Örnek  

A Takımı 1. etap 3. ve 2. etap 7 = toplam 10  

B Takımı 1. etap 2. ve 2. etap 8 = toplam 10  

Kazanan B Takımı oldu çünkü 1. aşamada 3. sıradaki A Takımı yerine 2. sırayı aldı.  

 

 

YEMLER  

Komite tarafından izin verilen Yemler;  

Sülünez  

Boru Kurdu  

Lugworm  

Karides ( canlı olmamak şartıyla)  

 

ÖDÜLLER  

1- Genel Sıralamada 1. 2. Ve 3. olan takımlar (kupalar ve sponsor hediyeleri)  

2- 1. Ve 2. Etap sektör birincileri (kupalar)  

3- Büyük Balık Ödülü Yarışma esnasında yakalanan en büyük balık için sponsorumuz tarafından, özel 

prestij Ödülü ve Kupa (Yakalanan büyük balık , sıralama puanlamasına dahildir). Büyük Balık Ödülü bir 

prestij ödülü olup , diğer derecelere sahip olan takım ayrıca en büyük balığı yakalamışsa bu ödül ve 

kupayı da alma hakkına sahiptir.  
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YARIŞMA BAĞIŞ ÜCRETİ  

Yarışma bağış ücreti kişi başı 2.500 TL’ dir.  

Yarışmacı olmaya hak kazanan yarışmacılarımızın bağış ücretlerini 09/01/2026 tarihine kadar dernek 

hesabına “İsim-Soy isim – Bağış” açıklaması ile yatırması gerekmektedir.  

07 Antalya Surf Casting ve Sportif Olta Balıkçıları  

Vakıfbank TR07 0001 5001 5800 7351 6891 80 

Yükümlülükleri yerine getirmeyen yarışmacı adayları yarışmacı olamayacaktır. Yarışma hakkınız yedek 

yarışmacıya devredilecektir, 

 

                    07 Antalya Surf Casting ve Sportif Olta Balıkçıları Derneği 


